
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Dipartimento di Biologia e Biotecnologie “Charles Darwin” 
CF 80209930587 PI 02133771002 
p.le Aldo Moro, 5 – 00185 Roma 
T (+39) 06 49912154 F (+39) 06 49912351 

Prot. n.655 del 15/03/2019, Rep.209  
 
 

IL DIRETTORE 
 
 Visto il “Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione coordinata e 

continuativa, consulenza professionale e prestazione occasionale” in vigore presso 
l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza” reso esecutivo con D.R. n. 1539 del 
12/06/2018; 

 
Vista   la disponibilità dei fondi messi a disposizione sui fondi del Piano Lauree Scientifiche 

2018 di cui è responsabile la prof.ssa Carla Cioni;  
 
Visto    il bando n. 1/2019 PLS del 28/01/2019 (Prot. n. 213, Rep. 75/2019); 

Vista  la delibera del Consiglio di dipartimento che, nella riunione telematica del 12-

13/03/2019, ha nominato la commissione di concorso di cui al predetto bando; 

 
DISPONE 

 
che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli, per il bando suindicato, sia 
così composta: 
 
Prof.ssa Carla Cioni              II fascia   SSD BIO/06 
 
Prof.ssa Annarita Rossi II fascia   SSD BIO/06 
  
Prof.ssa Daniela Uccelletti II fascia   SSD CHIM/11 
 
Del presente decreto, acquisito alla raccolta interna, è dato avviso mediante pubblicazione sul 
sito web di questo Ateneo (pagina della Trasparenza). 

 
Roma, 15 marzo 2019 

F.to 
Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Marco Oliverio 
 
 
 
 
 
 
 

 


